
K prodeji, Byt 3+1, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292847 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

3 788 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v Jilemnici, s lodžií, sklepem
a nízkými provozními náklady. Tento byt je umístěn ve třetím
nadzemním podlaží a je jako stvořený pro rodinné bydlení.
V domě je rozvedena síť internetu. Vytápění a ohřev vody je z
dálkové kotelny s centrálním zásobníkem v domě. Sušárna prádla
je umístěna na patře.

Byt má následující dispozici:
Kuchyň je prostorná s dostatkem místa pro vaření.
Pracovna či dětský pokoj poskytuje samostatný prostor pro práci
nebo hraní.
Ložnice má úložné prostory ve vestavné šatní skříni.
Obývací pokoj je světlý s výstupem na lodžii.
Vstupní chodba je prostorná s úložnými prostory.
Koupelna disponuje vanou.
WC je oddělené, což zvyšuje praktičnost bytu.

Mezi další přednosti bytu patří lodžie a sklepní kóje poskytující
další úložný prostor a příjmy z pronájmu střechy domu.
Lokalita má veškerou občanskou vybaveností v dosahu – obchody,
školy, školky i přírodu. Strategická poloha Jilemnice zajišťuje
skvělou dostupnost do lyžařských areálů Krkonoš a město nabízí
veškerou občanskou vybavenost.

Tento byt je skvělou volbou pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení s
nízkými náklady v atraktivní lokalitě. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4292847
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 7070870
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Počet bytů v domě: 48
Obytná plocha: 63 m2
Plocha pozemku: 449 m2
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 66 m2
Podlahová plocha: 63 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubor Karásek
Tel:

420733610910,
Email:

lubor.karasek@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


